Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2020 года                                                      №_ 117/903-IV_

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», рассмотрев данные протоколов участковых избирательных комиссий по выборам в органы местного самоуправления на территории Алатырского района Чувашской Республики, Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва по 10 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протоколы Алатырской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатным избирательным округам с №1 по №10 (прилагаются).

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва:

по одномандатному избирательному округу № 1 Шишкину Наталью Александровну,
по одномандатному избирательному округу № 2 Семенова Максима Сергеевича,
по одномандатному избирательному округу № 3 Паксяйкину Ольгу Юрьевну,
по одномандатному избирательному округу № 4 Дергачеву Марину Павловну,
по одномандатному избирательному округу № 5 Грунину Надежду Семеновну,
по одномандатному избирательному округу № 6 Кормишина Владимира Николаевича,
по одномандатному избирательному округу № 7 Матвееву Татьяну Николаевну,
по одномандатному избирательному округу № 8 Шишуеву Надежду Алексеевну,

по одномандатному избирательному округу № 9 Борисова Геннадия Николаевича,

по одномандатному избирательному округу № 10 Коновалова Александра Михайловича.

	Председатель

Алатырской районной территориальной

избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Мастерова